TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
                        KHOA ………….

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng       năm 2018

MẪU 2C

GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG KINH PHÍ THỰC TẬP, THỰC TẾ

Kính gửi:
· Ban Giám hiệu Trường ĐH Khoa học Tự nhiên;
· Phòng Đào tạo;
· Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của Khoa ……………………, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.
Khoa ……………………………… kính đề nghị Ban Giám hiệu duyệt tạm ứng kinh phí đào tạo thực tập, thực tế cho môn học cụ thể:
Tên môn học: ……………………………………………………………...
Mã số môn học: ……………………………………………………………
Lộ trình: ……………………………………………………………………
Thời gian đi thực tế: ……………………………………………………….
Số lượng sinh viên: ………………………………………………………..
Số lượng CBGV: ………………………………………………………......
Số tiền: …………………………………………………………………......
(Bằng chữ: …………………………………………………………….…..)
Nguồn kinh phí:
               Trường hỗ trợ                                 Sinh viên đóng góp
[bookmark: _GoBack]Trân trọng./.

	Ban Giám hiệu

	Phòng KHTC
	Ban chủ nhiệm Khoa